
Ergebnisliste
 Schilik'open / 3etour decoupeGrand-Est 

Schiltigheim 02.11.2025 

02.11.2025

Mia Kern / Nele Kern

1 / 3

1er Kunstradsport Schüler U9
Platz Name

1er Kunstradsport Schüler U11
Platz Name

1er Kunstradsport Schüler U13
Platz Name

1er Kunstradsport SchülerinnenU9
Platz Name

1er Kunstradsport Schülerinnen U11
Platz Name

1er Kunstradsport Schülerinnen U13
Platz Name

2er Kunstradsport Schülerinnen U13
Platz Name

1

Verein
RV Burgheim
RSV Herten
UCV Vendenheim
STEP Geispolsheim

Verein 
VC 1888 Schiltigheim
UCV Vendenheim

 

Verein
VC 1888 Schiltigheim
VC 1900 Cronenbourg
VCE Dorlisheim
VC 1888 Schiltigheim
RKV Poppenweiler
VCE Dorlisheim
A.S.C. Weyersheim
RKV Poppenweiler
VC 1888 Schiltigheim
VC 1900 Cronenbourg
UCV Vendenheim
VC 1900 Cronenbourg

Verein
STEP Geispolsheim 
RV Burgheim 
A.S.C. Weyersheim 
RKV Poppenweiler 
STEP Geispolsheim 
VC 1900 Cronenbourg 
VCE Dorlisheim 
K.W.C. Sport na Arbeid Gent
VCE Dorlisheim 

Verein 
VC 1888 Schiltigheim
A.S.C. Weyersheim
VCE Dorlisheim

 

Verein
STEP Geispolsheim
K.W.C. Sport na Arbeid Gent
STEP Geispolsheim

Verein
 

Aufg.
39,00
31,40
19,60
16,80

Aufg.
24,30
23,00

Aufg.
45,80
44,30
36,30
38,00
29,80
28,50
35,30
29,80
28,90
26,90
24,90
26,90

Aufg.
49,10
56,00
39,00
33,50
35,00
24,90
21,60
48,80
35,50

Aufg.
36,30
31,00
20,20

Aufg.
52,30
36,20
22,70

Aufg.
26,40

Ausgef.
 34,60
25,88
15,33
14,03

Ausgef.
 22,17
13,50

Ausgef.
 39,55
38,40
35,14
30,89
28,65
27,40
27,05
25,13
22,76
22,15
19,95
16,46

Ausgef.
41,98
37,54
35,76
32,25
30,76
20,89
18,78
Attest
Attest

Ausgef.
 31,82
25,10
18,67

Ausgef.
 49,91
28,75
17,75

Ausgef.
22,21 

1
2
3
4

1
2

1
2
3
4
5
6
7 

1
2
3

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Nele Kern
Ina Biethan
Amélie BEYER
Elsa BLANC

Titouan GLE
Léon Bondue
Raphaël BLANC

Camille GOOS 
Mia Kern 
Romane TRITSCH  
Paula Sanchen
Garance ECK 
Arielle BEAURAIIN
Juliette NARES
Noor Vandecasteele
Alice HERZOG

Samuel FEST
Timéo RANDRIANARIVELO

Camilia BOUDHIL
Camille JUNG
Emilie PAULEN
Louane TANGUEDJE FEUJIO
Fenna Hammel
Madeline DENNI
Anaïs BORN
Theresa Becker
Aliénor MANCIOT
Erin FREUND
Teresa LUCK MAHLER
Lise SCHOTT

Axel FUGER
Timothée HAEGEL KOLODZIEJCZYK
Allan RIVIERE

RV Burgheim



Ergebnisliste
 Schilik'open / 3etour decoupeGrand-Est 

Schiltigheim 02.11.2025 

02.11.2025

Cloé RACH / Felix Lentz

Sarah TUAL / Manon Pattein / Juliette Ruer / Coline
SCHADITZKI

Valentine RIEB / Alice Rieb / Justine Martz / Thérèse RIETSCH

2 / 3

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name

 

1er Kunstradsport Männer
Platz Name

 

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

2er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name

1 Maxime RIEB / Julien LANGENECKERT

4er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1

4er Kunstradsport Frauen
Platz Name

1

1er Kunstradsport Schülerinnen U15
Platz Name

2er Kunstradsport Schülerinnen U15
Platz Name

1 Camilia BOUDHIL / Linda BOUDHIL

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)
Platz Name

1

Verein
VCE Dorlisheim
VC 1888 Schiltigheim
K.W.C. Sport na Arbeid Gent
VCE Dorlisheim

Verein
 

Verein
 

Verein
VC 1900 Cronenbourg
VCE Dorlisheim 
VCE Dorlisheim 
RV 1926 Einhausen
VCE Dorlisheim

Verein
CSM Puteaux
RKV Poppenweiler

Verein
 

Verein
 

Verein
 

Verein
 

Verein
SG: CSM Puteaux / VCE Dorlisheim /
STEP Geispolsheim V

Aufg.
115,70
98,50
66,90
25,10

Aufg.
120,10
107,20
63,70

Aufg.
60,40
57,10
58,90
55,30
44,60
46,20

Aufg.
95,90
98,60
92,90

106,20
106,00

Aufg.
122,70
95,90

Aufg.
29,30

Aufg.
69,40

Aufg.
110,20

Aufg.
96,80

Aufg.
138,00

Ausgef.
 108,60

88,65
53,65
21,90

Ausgef.
 92,04
88,30
36,40

Ausgef.
 54,43
53,50
49,79
44,65
40,51
36,08

Ausgef.
 88,96
80,17
79,05
Attest
Attest

Ausgef.
 89,12
87,78

Ausgef.
25,25 

Ausgef.
43,77 

Ausgef.
83,15 

Ausgef.
53,97 

Ausgef.
93,78 

1
2
3
4

1
2
3

1
2
3
4
5
6

1
2
3

1
2

Valentine RIEB
Sofia Reichert

Yanis SENEZ
Felix Lentz
Loïc Vandecasteele
Camille HOCQUET

Marine FELTZ
Sarah TUAL
Enja-Madleen Klein
Linda BOUDHIL
Louane ZERR
Eve SCHMITT

Anais LUTHER
Juliette Ruer 
Coline SCHADITZKI
Hannah Göbel
Justine Martz

Rahman Mohammad Hassan
Finn Hoornaert 
Imano Wyns

VCE Dorlisheim V

A.S.C.Weyersheim
VCE Dorlisheim 
RV Burgheim 
VC 1888 Schiltigheim
A.S.C.Weyersheim
A.S.C.Weyersheim

VC 1888 Schiltigheim

VC 1888 Schiltigheim

UC Vendenheim / VC 1888
Schiltigheim

RV Burgheim 
K.W.C. Sport na Arbeid Gent
K.W.C. Sport na Arbeid Gent



Ergebnisliste
 Schilik'open / 3etour decoupeGrand-Est 

Schiltigheim 02.11.2025 

02.11.2025 3 / 3

Jury
Ulrich CHristelle
Jean-Philippe Martz

Dubuqoy Celine
Roland Fieck

Rietsch Louise


