Ergebnisliste Schilik'open / 3etour decoupeGrand-Est Schiltigheim 02.11.2025

1er Kunstradsport SchülerinnenU9			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Nele Kern	RV Burgheim	39,00	34,60
2 Ina Biethan	RSV Herten	31,40	25,88
3 Amélie BEYER	UCV Vendenheim	19,60	15,33
4 Elsa BLANC	STEP Geispolsheim	16,80	14,03
1er Kunstradsport Schüler U9			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Samuel FEST	VC 1888 Schiltigheim	24,30	22,17
2 Timéo RANDRIANARIVELO	UCV Vendenheim	23,00	13,50
1er Kunstradsport Schülerinnen U11			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Camilia BOUDHIL	VC 1888 Schiltigheim	45,80	39,55
2 Camille JUNG	VC 1900 Cronenbourg	44,30	38,40
3 Emilie PAULEN	VCE Dorlisheim	36,30	35,14
4 Louane TANGUEDJE FEUJIO	VC 1888 Schiltigheim	38,00	30,89
5 Fenna Hammel	RKV Poppenweiler	29,80	28,65
6 Madeline DENNI	VCE Dorlisheim	28,50	27,40
7 Anaïs BORN	A.S.C. Weyersheim	35,30	27,05
8 Theresa Becker	RKV Poppenweiler	29,80	25,13
9 Aliénor MANCIOT	VC 1888 Schiltigheim	28,90	22,76
10 Erin FREUND	VC 1900 Cronenbourg	26,90	22,15
11 Teresa LUCK MAHLER	UCV Vendenheim	24,90	19,95
12 Lise SCHOTT	VC 1900 Cronenbourg	26,90	16,46
1er Kunstradsport Schülerinnen U13			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Camille GOOS	STEP Geispolsheim	49,10	41,98
2 Mia Kern	RV Burgheim	56,00	37,54
3 Romane TRITSCH	A.S.C. Weyersheim	39,00	35,76
4 Paula Sanchen	RKV Poppenweiler	33,50	32,25
5 Garance ECK	STEP Geispolsheim	35,00	30,76
6 Arielle BEAURAIIN	VC 1900 Cronenbourg	24,90	20,89
7 Juliette NARES	VCE Dorlisheim	21,60	18,78
Noor Vandecasteele	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	48,80 35,50	Attest
Alice-HERZOG	VCE Dorlisheim	33,30	Attest
1er Kunstradsport Schüler U11			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Axel FUGER	VC 1888 Schiltigheim	36,30	31,82
2 Timothée HAEGEL KOLODZIEJCZYK	A.S.C. Weyersheim	31,00	25,10
3 Allan RIVIERE	VCE Dorlisheim	20,20	18,67
1er Kunstradsport Schüler U13			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Titouan GLE	STEP Geispolsheim	52,30	49,91
2 Léon Bondue	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	36,20	28,75
3 Raphaël BLANC	STEP Geispolsheim	22,70	17,75
2er Kunstradsport Schülerinnen U13			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Mia Kern / Nele Kern	RV Burgheim	26,40	22,21

02.11.2025 1/3

Ergebnisliste Schilik'open / 3etour decoupeGrand-Est Schiltigheim 02.11.2025

1er Kunstradsport Junioren U19			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Yanis SENEZ	VCE Dorlisheim	115,70	108,60
2 Felix Lentz	VC 1888 Schiltigheim	98,50	88,65
3 Loïc Vandecasteele	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	66,90	53,65
4 Camille HOCQUET	VCE Dorlisheim	25,10	21,90
1er Kunstradsport Männer			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Rahman Mohammad Hassan	RV Burgheim	120,10	92,04
2 Finn Hoornaert	•		
	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	107,20	88,30
3 Imano Wyns	K.W.C. Sport na Arbeid Gent	63,70	36,40
1er Kunstradsport Schülerinnen U15			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Marine FELTZ	A.S.C.Weyersheim	60,40	54,43
2 Sarah TUAL	VCE Dorlisheim	57,10	53,50
3 Enja-Madleen Klein	RV Burgheim		
		58,90	49,79
	VC 1888 Schiltigheim	55,30	44,65
5 Louane ZERR	A.S.C.Weyersheim	44,60	40,51
6 Eve SCHMITT	A.S.C.Weyersheim	46,20	36,08
1er Kunstradsport Juniorinnen U19			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
		_	_
	VC 1900 Cronenbourg	95,90	88,96
2 Juliette Ruer	VCE Dorlisheim	98,60	80,17
3 Coline SCHADITZKI	VCE Dorlisheim	92,90	79,05
H annah Göbel	RV 1926 Einhausen	106,20	Attest
J ustine Martz	VCE Dorlisheim	106,00	Attest
1er Kunstradsport Frauen			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
		_	_
	CSM Puteaux	122,70	89,12
2 Sofia Reichert	RKV Poppenweiler	95,90	87,78
2er Kunstradsport Schülerinnen U15			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Camilia BOUDHIL / Linda BOUDHIL	VC 1888 Schiltigheim	29,30	25,25
-	re 1000 ce.magne	25,50	25,25
2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Cloé RACH / Felix Lentz	UC Vendenheim / VC 1888	69,40	43,77
	Schiltigheim	03, 10	,.
2er Kunstradsport Elite (offen)			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Maxime RIEB / Julien LANGENECKERT	VC 1888 Schiltigheim	110,20	83,15
4er Kunstradsport Juniorinnen U19			
Platz Name	Verein	Aufa	Aucoof
Court THAL / Moures Dettain / Juliatta Decourt Collins		Aufg.	Ausgef.
SCHADITZKI	VCE Dorlisheim V	96,80	53,97
4er Kunstradsport Frauen			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Valentine RIEB / Alice Rieb / Justine Martz / Thérèse RIETSCH	30. CSM Fulledux / VCL Domisheim /	138,00	93,78
	STEP Geispolsheim V		

02.11.2025

Ergebnisliste Schilik'open / 3etour decoupeGrand-Est Schiltigheim 02.11.2025

Jury Ulrich CHristelle Jean-Philippe Martz

Dubuqoy Celine Roland Fieck Rietsch Louise

02.11.2025